
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/322/23 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/258/22 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 42.768,19 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 44.924.960,86 zł z tego: 

-  dochody bieżące – 39.119.265,45 zł, 

-  dochody majątkowe – 5.805.695,41 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 905.768,19 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków po zmianie wynosi 54.173.952,71 zł z tego: 

-  wydatki bieżące – 38.685.797,39 zł, 

-  wydatki majątkowe – 15.488.155,32 zł. 

3. W § 3 uchwały  zwiększa się deficyt budżetu z kwoty 8.385.991,85 zł o kwotę 863.000,00 zł do kwoty 
9.248.991,85 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę - 5.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 
338.748,39 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
3.910.243,46 zł. 

4. W § 4 pkt 1 zwiększa się planowane przychody z kwoty 9.482.991,85 zł o kwotę 863.000,00zł do kwoty 
10.345.991,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7666



1. Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7666



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7666



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7666



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7666



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7666



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7666



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7666



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7666



 

Zmniejszenia

0,00

Plan po 

zmianach

10 345 991,85

Załącznik Nr 3                                               

do uchw ały Nr LVIII/322/23                                  

Rady Gminy Strzyżew ice                                 

z dnia 9 listopada 2023 roku

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy  Strzyżewice na 2023 rok

Symbol Nazwa
Uchwała 

budżetowa

Plan przed 

zmianami
Zwiększenia

0,00 3 047 243,46 0,00 863 000,00

Przychody razem 7 708 897,20 9 482 991,85 863 000,00

3 910 243,46950 Przychody z w olnych środków , o których mow a w  art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustaw y

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7666



Załącznik Nr 4                                                    

do uchwały Nr LVIII/322/23

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 9 listopada 2023 roku

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

dotowanej
Cel Kwota w zł

1 921 92109 2480
Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Strzyżewice
Bieżące działania instytucji kultury 660 000,00

2 921 92116 2480
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzyżewicach
Bieżące działania instytucji kultury 364 000,00

1 024 000,00

1 600 60004 2710
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 

dofinansowanie linii komunikacyjnych 

użyteczności publicznej przebiegających 

przez gminę Strzyżewice, których 

organizatorem jest Powiat Lubelski

47 514,00

2 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa na rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2290L Sobieszczny - 

Załucze, gmina Niedrzwica Duża i gmina 

Strzyżewice z wyłączeniem odcinka pod 

budowę S-19

1 052 009,27

3 750 75075 2320
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na 

organizację dożynek
2 000,00

4 754 75410 6170

Komenda Miejska 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Lublinie

Dofinansowanie modernizacji obiektu 

Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w 

Bychawie

30 000,00

1 131 523,27

1
754 75412 2820

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kiełczewicach Górnych

Dofinansowanie zakupu sprzętu ochrony 

przeciwpożarowej
2 200,00

2 85154 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na realizację zadania 

własnego Gminy Strzyżewice z zakresu 

ochrony zdrowia

20 000,00

3 85195 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na realizację zadania 

własnego Gminy Strzyżewice z zakresu 

ochrony zdrowia 

10 000,00

4 853 85395 2340
Dom Pomocy Społecznej w 

Kiełczewicach 

Dotacja celowa na realizację programu 

"Pomoc obywatelom Ukrainy z 

niepełnosprawonością"

96 640,00

5 926 92605 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na realizację zadania 

własnego Gminy Strzyżewice z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej 

150 000,00

278 840,00

1 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki oświaty
345 000,00

2 283
Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja celowa na nagrody specjalne z 

okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej

4 037,85

349 037,85

2 783 401,12

DOTACJE  CELOWE

DOTACJE  PODMIOTOWE

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

RAZEM

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Strzyżewice w 2023 roku

OGÓŁEM DOTACJE

801 80104

 I.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

 II.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

Różnica w kwocie dotacji ogółem pomiędzy załącznikiem nr 2 - wydatki a załącznikiem dotacyjnym to wydatki ujęte w  §2900

RAZEM

RAZEM

851

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7666



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LVIII/322/23

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 9 listopada 2023 roku

Środki budżetu 

Gminy

Dotacje budżetu 

państwa 
Środki UE

1. Budowa sieci wodciągowej w Bystrzycy Nowej
010

01043

2023

2023
8 000,00 8 000,00

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w Osmolicach 

Pierwszych i Osmolicach Drugich

010

01043

2022

2023
26 800,00 26 800,00

3. Budowa sieci wodociągowej w Żabiej Woli
010

01043

2021

2023
55 000,00 55 000,00

4. Modernizacja ujęcia wody w Pszczelej Woli
010

01043

2023

2023
20 000,00 20 000,00

5. Budowa przepompowni wody w m. Kiełczewice Dolne
010

01043

2022

2023
56 100,00 56 100,00

6. Budowa sieci wodociągowej w Piotrowicach
010

01043

2023

2023
49 100,00 49 100,00

7.
Odkupienie sici wodciągowych wybudowanych przez 

mieszkańców

010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

8.
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2023
1 330 992,00 248 886,00 1 082 106,00

9.
Budowa sieci wodociągowej oraz indywidualnych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2024
264 071,00 59 661,88 204 409,12

10. Budowa sieci wodociągowej w Polanówce
010

01043

2023

2023
30 000,00 30 000,00

11. Budowa sieci wodociągowej w Kajetanówce
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

12. Budowa sieci wodociągowej w Borkowiźnie
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

1 870 063,00 583 547,88 0,00 1 286 515,12

13.
Wykonanie dokumentacji na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej Nr 2269L Lublin - Bychawa

600

60014

2023

2023
25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

14.
Przebudowa drogi gminnej nr 112515L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2022

2023
68 000,00 68 000,00 0,00

15. Przebudowa drogi gminnej na działce Nr 172 w Iżycach
600

60016

2022

2023
10 000,00 10 000,00 0,00

16.
Modernizacja drogi gminnej nr 112519L Pawłów - 

Pawłówek

600

60016

2020

2023
67 654,09 67 654,09

17.
Przebudowa dróg wewnętrznych i chodników w 

Piotrowicach

600

60016

2020

2024
750 000,00 750 000,00

18.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107135L w 

Strzyżewicach i Dębinie

600

60016

2021

2023
20 000,00 20 000,00

19.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112517L w 

Strzyżewicach

600

60016

2021

2023
37 000,00 37 000,00

20.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107137L w 

Kielczewicach Dolnych

600

60016

2021

2023
74 880,00 74 880,00 0,00

21. Modernizacja drogi gminnej Nr 107125L w Żabiej Woli
600

60016

2021

2023
38 600,00 38 600,00

22.

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Osmolicach Drugich na odcinku 643 

m

600

60016

2023

2023 689 191,73 489 191,73 200 000,00

23.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112522L w Osmolicach 

Drugich

600

60016

2023

2023
72 500,00 72 500,00

24.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107133L w Pawłowie na 

odcinku 835 mb

600

60016

2022

2023
825 958,89 443 000,00 382 958,89

25.
Przebudowa drogi wewnętrznej w Osmolicach 

Pierwszych na odcinku 280 m

600

60016

2022

2023
23 000,00 23 000,00

26.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107144L w 

Kiełczewicach Górnych na odcinku 360 m

600

60016

2022

2023
547 000,00 547 000,00

27.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107143L w 

Kiełczewicach Górnych na odcinku 730 mb

600

60016

2023

2023
1 145 996,79 646 000,00 499 996,79

28.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107136L Pawłów - 

Dębszczyzna

600

60016

2023

2023
40 000,00 40 000,00

Razem rozdział 01043

w tym  

Razem rozdział 60014

Plan zadań inwestycyjnych na 2023 rok                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem w 

2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7666



29.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107142L w 

Kiełczewicach Pierwszych

600

60016

2023

2023
20 000,00 20 000,00

30.
Przebudowa dróg gminnych nr 107137L, 107139L oraz 

112510L w Kolonii Kiełczewice  i Borkowiźnie

600

60016

2022

2023
5 000,00 5 000,00

31.
Budowa mostu na rzece Bystrzycy w ciągu drogi 

gminnej Nr 112523L w Borkowiźnie

600

60016

2023

2023
30 000,00 30 000,00

4 464 781,50 3 381 825,82 1 082 955,68 0,00

32. Wykup działki w Osmolicach Pierwszych
700

70005

2022

2023
1 700,00 1 700,00

33. Wykup  działki w Piotrowicach
700

70005

2023

2023
8 700,00 8 700,00

34. Wykup działki pod przepompownie w Bystrzycy Nowej
700

70005

2023

2023
3 000,00 3 000,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

35. Cyfrowa gmina
720

72095

2022

2023 271 805,00 50 000,00 0,00 221 805,00

271 805,00 50 000,00 0,00 221 805,00

36.
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - montaż paneli 

fotowoltaicznych 

750

75023

2023

2023
15 000,00 15 000,00

37.
Zakup programu ZWCAD 2024 Professional z 

osprzętem

750

75023

2023

2023
5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

38. Projekt "Dostępny samorząd - granty"
750

75095

2022

2023
46 715,00 0,00 7 343,60 39 371,40

46 715,00 0,00 7 343,60 39 371,40

39. Modrnizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie
754

75412

2023

2023
221 000,00 221 000,00

40.
Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

754

75412

2021

2023
26 419,12 26 419,12

41.
Modernizacja budynku remizy  OSP w Kiełczewicach 

Górnych

754

75412

2020

2023
800 000,00 800 000,00

42. Modernizacja remizy OSP we Franciszkowie
754

75412

2021

2023
31 833,10 31 833,10

43. Modernizacja budynku remizy OSP w Piotrowicach
754

75412

2023

2023
20 000,00 10 000,00 10 000,00

1 099 252,22 1 089 252,22 10 000,00 0,00

44.
Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabiej 

Woli o halę sportową

801

80101

2021

2024
5 060 000,00 1 740 000,00 3 320 000,00

45.
Modernizacja infrastruktury sportowej przy szkołach 

podstawowych w gminie Strzyżewice

801

80101

2022

2023
50 000,00 50 000,00

5 110 000,00 1 790 000,00 3 320 000,00 0,00

46.
Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnego w 

Piotrowicach (wykonanie dokumentacji)

801

80104

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

47.
Utworzenie Centrum Seniora w Kolonii Kiełczewice 

Dolne (wykonanie dokumentacji)

852

85295

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

48. Budowa zbiornika renencyjnego w Strzyżewicach
900

90001

2020

2024
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

49.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice

900

90015

2023

2023
200 000,00 200 000,00

50.
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 112486L w 

Żabiej Woli (wykonanie dokumentacji)

900

90015

2023

2023 4 000,00 4 000,00

51.
Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 107130L w 

Bystrzycy Nowej

900

90015

2023

2023
275 000,00 275 000,00

52.
Budowa oświetlenia drogi gminnej Nr 107132L w 

Strzyżewicach

900

90015

2023

2023
250 000,00 250 000,00

53.
Budowa oświetlenia dogi gminnej Nr 112496L w 

Piotrowicach

900

90015

2023

2023
350 000,00 350 000,00

54.
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Strzyżewice (wykonanie oświetlenia)

900

90015

2023

2023
17 280,00 1 728,00 15 552,00

1 096 280,00 1 080 728,00 0,00 15 552,00

55.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Żabiej Woli, Polanówce i 

Pszczelej Woli

900

90095

2023

2023
24 000,00 24 000,00

Razem rozdział 60016

Razem rozdział 72095

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 75023

Razem rozdział 75095

Razem rozdział 70005

Razem rozdział 90001

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 80104

Razem rozdział 85295

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7666



56.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Strzyżewicach

900

90095

2021

2023
95 000,00 95 000,00

57. Budowa placu zabaw w Polanówce
900

90095

2023

2023 30 295,70 30 295,70

58. Rewitalizacja parku w Piotrowicach
900

90095

2023

2023
60 000,00 60 000,00

59. Budowa sieci kanalizacyjnej w Piotrowicach
900

90095

2023

2023
20 000,00 20 000,00

229 295,70 229 295,70 0,00 0,00

60.
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkowiźnie (wykonanie 

dokumentacji)

921

92109

2023

2023 15 500,00 15 500,00

61.
Przebudowa dojścia do Centrum Kultury i Promocji w 

Piotrowicach

921

92109

2023

2023
29 520,00 29 520,00

45 020,00 45 020,00 0,00 0,00

62.
Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

Bystrzycy Starej

921

92195

2023

2023
33 233,63 33 233,63

63.
Budowa placu rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych przy 

świetlicy wiejskiej w Pawłowie

921

92195

2023

2023
1 300,00 1 300,00

64. Budowa placu zabaw w Kajetanówce
921

92195

2023

2023
20 000,00 20 000,00

54 533,63 54 533,63 0,00 0,00

14 406 146,05 8 422 603,25 4 420 299,28 1 563 243,52OGÓŁEM

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 92195

Razem rozdział 92109

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7666



 
Załącznik 6

do uchwały Nr LVIII/322/23

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 9 listopada 2023 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie

Dział      

Rozdział

Szkoła 

Podstawowa w 

Bystrzycy Starej

801                  

80195

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                  

75095

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

852                  

85295

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                  

72095

130 990,19 zł 117 447,79 zł 5 166,00 zł 8 376,40 zł

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                  

75095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

010                  

01043

Urząd Gminy 

Strzyżewice

010                  

01043

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                  

90015

1 930 863,00 zł 1 563 243,52 zł 360 275,88 zł 7 343,60 zł

2 061 853,19 zł 1 680 691,31 zł 365 441,88 zł 15 720,00 zł

248 886,00 zł 0,00 zł

264 071,00 zł 204 409,12 zł 59 661,88 zł 0,00 zł

Poprawa gospdarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Strzyżewice

Budowa sieci wodociągowej oraz 

indywidualnych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Strzyżewice

3.

4.

1 330 992,00 zł 1 082 106,00 zł

Razem majątkowe

OGÓŁEM 

WYDATKI BIEŻĄCE

Dotacja z 

budżetu 

państwa

Cyfrowa gmina 271 805,00 zł 221 805,00 zł1.

57 925,19 zł

Współpraca na rzecz aktywnego 

włączenia społeczno - zawodowego na 

obszarze gmin: Glusk, Jabłonna i 

Strzyzewice

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2023 rok

Lp. Program, jego cel i zadania   

Szacunkowy 

całkowity koszt 

zadania

Dofinansowanie z 

Unii Europejskiej
Wkład własny

Dostępny samorząd - granty2. 53 285,00 zł

0,00 zł

Razem bieżące

1.

Europejska Podróż - festiwal filmowy 

(projekt w ramach programu 

ERASMUS+) 

3. 6 250,00 zł 6 250,00 zł

50 000,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

44 908,60 zł 0,00 zł 8 376,40 zł

57 925,19 zł

WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00 zł 0,00 zł

2. Dostępny samorząd - granty 46 715,00 zł 39 371,40 zł 0,00 zł 7 343,60 zł

4.

Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów 

w gminach podregionu lubelskiego

13 530,00 zł 8 364,00 zł 5 166,00 zł 0,00 zł

5.

Wymiana oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Strzyżewice (wykonanie 

dokumentacji)

17 280,00 zł 15 552,00 zł 1 728,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7666



      

Lp. Sołectwo Dział Rozdział § Treść zadania

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

900 90095 4210 Remont placu zabaw

4270

4300

921 92195 6050 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Bystrzycy Starej

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej

921 92195 6050 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Bystrzycy Starej

4 Dębina 600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

Zakup nagrzewnic elektrycznych
Zakup warnika na wodę

6050 Modrnizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie

6 Franciszków 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP we Franciszkowie

4210

4300

90095 4210 Wykonanie wieńca dożynkowego

Organizacja pikniku sołeckiego

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  - zakup krzewów

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

6050 Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - Rechcie

4210
Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

6050 Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - Rechcie

4210
Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

60020 4210 Zakup wiaty przystankowej

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP 

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa 

801 80101 4210 Remont placu zabwa przy szkole podstawowej w Osmolicach

Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni w świetlicy wiejskiej

Zakup i montaż monitoringu w świetlicy wiejskiej

Zakup ławek do świetlicy wiejskiej

4300 Organizacja zajęć w świetlicy wiejskiej

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa 

801 80101 4210 Remont placu zabwa przy szkole podstawowej w Osmolicach

921 92109 4300 Organizacja zajęć w świetlicy wiejskiej

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 112519L Pawłów - Pawłówek

92109 4270 Remont dachu na świetlicy wiejskiej

92195 6050
Budowa placu rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych przy świetlicy 

wiejskiej

14 Pawłówek 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 112519L Pawłów - Pawłówek

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

754 75412 4210 Zakup przyczepki z oplandekowaniem dla OSP Piotrowice

Porządkowanie parku w Piotrowicach

Wynajem przenośnych toalet do parku 

Zakup namiotu

Zakup ławek i koszy do parku

Zakup lampy i monitoringu przy altanie w parku wraz z montażem

16 Polanówka 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Polanówce

Rady Gminy Strzyżewice z dnia 9 listopada 2023 roku

Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa, podcinka drzew

2 952,00

5 000,00

3 000,00

754

17 056,83

Razem sołectwo Dębina

5

3 Bystrzyca Stara

10 104,83

500,00

921
Pawłów13

90015 Zakup lamp fotowoltaicznych wraz z montażem

4210

8 000,00
600

6 000,00

10 000,00

5 000,00

22 758,96

921

12 833,16

4210
92109

5 137,55

5 000,00

12 758,96

10 000,00

10 000,00

25 833,16

5 000,00

24 659,08

5 000,00

90095

7 000,00

2 083,804210

15 566,46

Razem sołectwo Osmolice Drugie

Razem sołectwo Polanówka

Razem sołectwo Pawłów

49 583,80Razem sołectwo Piotrowice

22 000,00

13 387,63

34 659,08

5 000,00

4300

1

23 733,63

21 370,62

14 775,97Razem sołectwo Dębszczyzna

Borkowizna
11 370,62

15

8

900

Razem sołectwo Osmolice Pierwsze

754

Razem sołectwo Kiełczewice Dolne

11

12

Piotrowice

Razem sołectwo Pawłówek

Osmolice Drugie

6 000,00

18 147,67

49 137,55

9 000,00

30 295,70

3 000,00

5 000,00

1 500,00

Razem sołectwo Bystrzyca Stara 31 733,63

Kolonia Kiełczewice Dolne

Kiełczewice Dolne

19 883,10

Razem sołectwo Iżyce

8 000,00

7

5 000,00

Razem sołectwo Bystrzyca Nowa 33 270,73

2

8 000,00

Razem sołectwo Borkowizna

60016600
12 915,00

                                           

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/322/23

15 355,73

10 000,00

Środki przeznaczone 

na dane sołectwo

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku

Razem sołectwo Franciszków

Kiełczewice Górne10

Razem sołectwo Kolonia Kiełczewice Dolne

Razem sołectwo Kiełczewice Górne

9

Bystrzyca Nowa

Osmolice Pierwsze

17 800,58

13 825,97

6 000,00

6 147,67

Dębszczyzna

19 883,10

17 800,58

500,00

421
600,00
350,0075412

75412

1 300,00

13 387,63

21 866,46

30 295,70

754 75412

921 92195

900

7 Iżyce

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7666



60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

60020 4210 Zakup wiaty przystankowej

754 75412 6050 Modernizacja budynku  remizy OSP w Strzyżewicach - Rechcie

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy drode gminnej Nr 112486L w Żabiej Woli 

(wykonanie dokumentacji)

921 92109 4210 Zakup namiotu na potrzeby świetlicy wiejskiej w Żabiej Woli

4 000,00

8 000,00

Razem sołectwo Żabia Wola

Razem sołectwo Strzyżewice 39 419,12

15 583,80

18 Żabia Wola

485 564,39Razem

16 000,00

24 583,80

15 419,12

Strzyżewice17
600

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7666


	UCHWAŁA NR LVIII/322/23 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-13T12:53:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




